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TUBO PLASTIKE 63 MM < Pllaka guri te sharruara dhe te cukitura ~ TUBO PLASTIKE 63 \

Fiber Internet .

SHTRESAT RRUGORE

permasa max 40x20cm t=8cm
Llac cim t=~8cm per nivelim

Beton C20/25 + zgare hekuri 20x20cm d=10cm

Cakell mbeturine kave t=20cm

Bazamenti i germuar dhe niveluar

ASFALTI 29
EKZ. =0
| | [e]| | | 1 | 1 1 | 1 T

Pllaka gurit=8 cm

Perzierje llac cimento t~8 cm

SIPAS PROFILIT

L H

<

TUBO H.D.P.E 400 MM
UJERAT E ZEZA. EKZ.

Prerja terthore e kanalit
Tubacioni 315mm U.B

15131.5 |15

I 61.5 I

SHTRESAT E RRUGES

MATERIAL | NGJESHUR

Tubo HDPE,SN8.315 mm
i-sipas rruges

TUBO HDPE,SN8,D=315 MM

<J

Tub 160 MM
UJESJELLESI EGZ.

Fiber Internet .

PRERJA TERTHORE E KANALIT
Energji, Telefoni

45

. <J

>'<| SHTRESAT E TROTUARIT

10 —m

=
e
AN

MATERIAL | NGJESHUR

~. RERE

TUBO P.V.C.Sn-4,63 MM

Beton C 20/25 T = 20 cm+zgare hekuri 20x20cm,d=10mm ——
Cakell mbeturine kave t = 20 cm :25‘ ‘ Pérfituesi Bashltia Sarande
Toke natyrale :/ESj
OBJEKT. R ioni i rrugés "Jonianet"
SHTRESAT E REJA DO TE HIDHEN PASI TE SHQEPET SHTRESAT . Rikonstruksioni i rrugés "Jonianet” Fleta Nr)
EZISTUESE TE RRUGES Krygezim Rr.Adem Sheme - Shetitore
Data || 2023
EMERTIMI | FLETES: Ing.Aristotel Koci
PROFILE TIP E
DETAJE Asistotd| e
Date: 202]0& 01
KOCI 15:57:58 402'00'
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